АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

29.11.2024 г.                                           г.  Аксай                                       № 285

О внесении изменений в распоряжение

Администрации Аксайского городского

поселения от 29.06.2018 № 335 «Об

утверждении Перечня муниципальных

программ Аксайского городского поселения»

В соответствии с постановлением Администрации Аксайского городского

поселения от 20.05.2024 № 325 «Об утверждении Порядка разработки, реализации

и оценки эффективности муниципальных программ Аксайского городского

поселения»,-

1. Внести изменения в распоряжение Администрации Аксайского городского

поселения от 29.06.2018 № 335 «Об утверждении Перечня муниципальных

программ Аксайского городского поселения», изложив Приложение в новой

редакции согласно Приложения к настоящему распоряжению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания, но не

ранее 1 января 2025 г.

Настоящее распоряжение применяется к правоотношениям, возникающим

начиная с составления проекта местного бюджета на 2025 год и на плановый

период 2026 и 2027 годов, а также связанным с разработкой муниципальных

программ Аксайского городского поселения, указанных в Перечне

муниципальных программ Аксайского городского поселения (в редакции

настоящего распоряжения).

3. Признать утратившим силу распоряжение Администрации Аксайского

городского поселения от 16.08.2024 №178 «О внесении изменений в

распоряжение Администрации Аксайского городского поселения от 29.06.2018 №

335 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Аксайского городского

поселения».

4. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте

Администрации Аксайского городского поселения в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации

Аксайского городского

поселения

Е.Н. Камфарин

Распоряжение вносит

Финансовый отдел

garantf1://43675794.1000/

  Приложение

 к распоряжению Администрации

Аксайского городского поселения

от 29.11.2024 № 285

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных программ Аксайского городского поселения

№

п/п

Наименование муниципальной

программы Аксайского

городского поселения

Ответственный исполнитель Период реализации

1 Защита населения и территорий

от чрезвычайных ситуаций,

обеспечение пожарной

безопасности и безопасности

людей на водных объектах

Заместитель главы

Администрации Аксайского

городского поселения по

вопросам ЖКХ

2019-2030

2 Обеспечение общественного

порядка и противодействие

преступности»

Заместитель главы

Администрации Аксайского

городского поселения по

вопросам ЖКХ

2019-2030

3 Обеспечение качественными

жилищно-коммунальными

услугами

Заместитель главы

Администрации Аксайского

городского поселения по

вопросам ЖКХ

2019-2030

4 Развитие транспортной системы Заместитель главы

Администрации Аксайского

городского поселения по

вопросам ЖКХ

2019-2030

5 Благоустройство территории

Аксайского городского

поселения

Заместитель главы

Администрации Аксайского

городского поселения по

вопросам ЖКХ

2019-2030

6 Формирование современной

городской среды

Заместитель главы

Администрации Аксайского

городского поселения по

вопросам ЖКХ

2019-2030

7 Управление и распоряжение

муниципальным имуществом

Заместитель главы

Администрации Аксайского

городского поселения по

социальным вопросам

2019-2030

8 Управление и распоряжение

земельными ресурсами на

территории Аксайского

городского поселения

Заместитель главы

Администрации Аксайского

городского поселения по

социальным вопросам

2019-2030

9 Развитие архитектуры и

градостроительная

деятельность на территории

Аксайского городского

поселения

Заместитель главы

Администрации Аксайского

городского поселения по

социальным вопросам

2019-2030

10 Развитие физической культуры

и спорта

Заместитель главы

Администрации Аксайского

городского поселения по

социальным вопросам

2019-2030

11

Развитие культуры

Заместитель главы

Администрации Аксайского

городского поселения по

социальным вопросам

2019-2030

12 Молодежь Аксая Заместитель главы

Администрации Аксайского

городского поселения по

социальным вопросам

2019-2030

13 Информационное общество Заместитель главы

Администрации Аксайского

городского поселения по

социальным вопросам

2019-2030

14 Развитие муниципального

управления и гражданского

общества

Заместитель главы

Администрации Аксайского

городского поселения по

социальным вопросам

2019-2030

15
Социально – экономическое

развитие

Заместитель главы

Администрации Аксайского

городского поселения по

социальным вопросам

2021-2030

16 Организация и содержание мест

захоронения в Аксайском

городском поселении

Заместитель главы

Администрации Аксайского

городского поселения по

социальным вопросам

2025-2030